
Rezultatet nga Provimet e mbajtura me: 20/06/2016 

Bazat e Bartjes së Informatave 
Emri/Mbiemri Nota 

Argetim Morina 6 

Urim Gashi  6 

 

Sistemet Operative dhe Menagjimi i Sistemeve 
 

Emri/Mbiemri Nota 

Fatjona Gashi 7 

Jymryte Meya 7 

Fuat Mistari 7 

Edi Bytyqi 7 

Ragip Gamsesi 7 

Argjent Susuri 7 

Muhamet Jonuzi 6 

Anes Batijari 6 

Arber Beqiraj  6 

Iradet Nebiu 6 

Erodita Efendija 6 

Rinor Jahaj 6 

Blerim Bojaxhi 6 

Bleard Rexhaj 6 

Berat Kastrati 6 

Miran Hoxha 6 

Shkelqim Hajredini 6 

Burim Kryeziu 6 

Xhemil Avdullahu 6 

Diellza Haliti 6 

Mbresa Bytyqi 6 

Petrit Shala 6 

Arberima Mustafa 6 

Dardan Krasniqi 6 

Martin Doda 6 

Arton Qoqaj 6 

Shpend Shala 6 

Valon Qengaj 6 

Vildane Kalanderi 6 

 

Te gjith ata qe duan ta shiqojn punimin, (me shkruani email paraprakishte) konsultimet do mbahen mbranda kesaj jave. Ju 

njoftoj se shpejti. 


